[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  01.03.2013 г. № 194
       г. Бутурлиновка

	О внесении изменения в решение Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 06.09.2007 года № 185

На основании  Федерального закона от 03.05.2011 года № 94-ФЗ «О внесении изменения в статью 7 Федерального закона «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации» и в целях приведения в соответствие с ним правовых актов органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения, Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения

РЕШИЛ:

 1. Внести изменение в решение Совета народных депутатов Бутурлиновского городского  поселения от 06.09.2007 года № 185 «О пенсиях за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения», дополнив статью 3 частью 3.1. следующего содержания:

«3.1. Граждане при наличии стажа муниципальной службы не менее 25 лет и увольнении с муниципальной службы по основанию, предусмотренному пунктом 3 части 1 настоящей статьи, до приобретения права на трудовую пенсию по старости (инвалидности) имеют право на пенсию за выслугу лет, если непосредственно перед увольнением они замещали должности муниципальной службы не менее 7 лет.».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, финансам и предпринимательству.

Исполняющий обязанности главы

Бутурлиновского городского поселения                                            А.М. Иванников

Председатель Совета народных

депутатов Бутурлиновского

городского поселения                                                                           В.В. Лепехина